6
2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

70-я сессия_ IV
созыва
от 27.03.2015  № 1351
О внесении изменений в бюджет
города Смоленска на 2015 год и

на плановый период 2016 и
2017 годов

Руководствуясь  статьей  33  Бюджетного  кодекса   Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 68-й сессии Смоленского городского Совета IV  созыва  от 19.12.2014  №  1309  «О  бюджете города Смоленска  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и приложения №  1, 6, 8, 10, 12, 14, 18 к нему:

1.1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Смоленска на 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета города Смоленска в сумме 5129050,267 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1864855,118 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета города Смоленска в сумме 5468130,198 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета города Смоленска в сумме 339079,931 тыс. руб., что составляет 10,4 % от утвержденного общего годового объема доходов бюджета города Смоленска без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.».

1.2. В пункте 11 цифры  «3594030,635» заменить цифрами «3626703,521».

1.3. В пункте 14 цифры «73594,259» заменить цифрами «47940,534».
1.4. В пункте 21 цифры «7,1» заменить цифрами «7,0».
1.5. Приложения №  1, 6, 8, 10, 12, 14, 18  изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-7 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города  Смоленска                                                                                               Е.А. Павлов